
ZARZĄDZENIE NR 251/2021 
WÓJTA GMINY BAĆKOWICE 

z dnia 30 czerwca 2021 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok.

Na podstawie art. 30 ust.2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 
2020 r. poz. 713 z późn.zm.) oraz art. 251 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) zarządzam co następuje:

§i
Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2021 r. zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§2
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2021 r. zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§3
Załącznik Nr 6 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r.” do uchwały Nr 
XXXI1/154/21 Rady Gminy w Baćkowicach z dnia 26 stycznia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Baćkowice na 2021 rok otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 
do niniejszego zarządzenia.

§4
Załącznik Nr 9 ..Dotacje celowe w 2021 roku” do uchwały Nr XXXII/154/21 Rady Gminy w 
Baćkowicach z dnia 26 stycznia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Baćkowice 
na 2021 rok otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§5
Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy.

§6
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik Nr 1
PLAN DOCHODÓW NA 2021 ROK - Zarządzenie Wójta Nr 251/2021 z dnia 30-06-2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 1 236 161,00 45 200,00 1 281 361,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

80153 0,00 45 200,00 45 200,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 45 200,00 45 200,00

852 Pomoc społeczna 2 438 220,70 41 828,40 2 480 049,10
85202 Domy pomocy społecznej 1 887 700,00 41 828,40 1 929 528,40

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 0,00 35 206,96 35 206,96

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

2059 0,00 6 621,44 6 621,44

855 Rodzina 7 675 002,00 5 733,00 7 680 735,00
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

85513 9 053,00 5 733,00 14 786,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 9 053,00 5 733,00 14 786,00

Razem: 33 075 467,67 92 761,40 33 168 229,07

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2

PLAN WYDATKÓW NA 2021 ROK - Zarządzenie Wójta Nr 251/2021 z dnia 30-06-2021

Dział Paragraf Treść Przed zmianąRozdział Zmiana Po zmianie
3 365 634,00750 Administracja publiczna 0,00 3 365 634,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 42 000,00 0,00 42 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 -1 000,00 7 000,00
4220 Zakup środków żywności 2 000,00 3 000,00 5 000,00

Zakup usług pozostałych 28 000,00 -2 000,004300 26 000,00
8 752 145,00 45 200,00Oświata i wychowanie 8 797 345,00801

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

0,00 45 200,0080153 45 200,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 
publicznych

0,00 22 978,01 22 978,012830

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 247,52 247,524210
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 21 774,47 21 774,47

0,00 200,004300 Zakup usług pozostałych 200,00
4 363 255,15 41 828,40 4 405 083,55852 Pomoc społeczna
2 621 864,00 41 828,40 2 663 692,4085202 Domy pomocy społecznej

0,00 29 457,56 29 457,564017 Wynagrodzenia osobowe pracowników
Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 5 540,14 5 540,144019

5 143,28Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 5 143,284117
0,00 967,314119 Składki na ubezpieczenia społeczne 967,31

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 606,124127 606,12
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 113,99 113,994129

870 775,55Pozostała działalność 0,00 870 775,5585295
114 325,00 -78,00 114 247,004300 Zakup usług pozostałych

41 792,04 78,00 41 870,044309 Zakup usług pozostałych
9 423 062,00 5 733,00 9 428 795,00855 Rodzina

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

5 733,009 053,00 14 786,0085513

9 053,00 5 733,00 14 786,004130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

BeSTia Strona 1 z 2



Razem: 38 526 567,03 92 761,40 38 619 328,43

Marian flartyka

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik nr 3 
do Zarządzenia Nr 251/2021 

Wójta Gminy Baćkowice 
z dnia 30 czerwca 2021 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami w 2021 r.

u1 złotych
i lego:

z tegox lego:

Wydatki jednostek budżetowych w tym:
Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 usl. I 

pkl 2 i 3

Rozdzia Dotacje
ogółem

wydatki na 
programy 

finansowane i 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. I 

pkt 2 i 3

inwestycWydatki 
na 2021 r.

Wydatki
majątko

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

wniesienie 
w kładów do 

spółek praw a 
handlowego

Dział § Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Dotacje na 
zadania 
bieżące

je ił Wydatki bieżące wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań

zakupy
inwestyc

yjne

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

we

60 478,00750 75011 
75056 
75101 
85215 
85228
85501
85502
85503
85504 
85513 
01095 
80153

2010 60 478.00 
6 677,00 
1 044,00 

1 11,60 
3 325,00 

4 727 545.00 
I 739 071.00 

80.00 
177 103.00 

14 786,00 
382 023.87 

45 200,00

60 478.00 
6 677.00 
1 044,00 

111.60 
3 325,00 

4 727 545,00 
1 739 071,00 

80,00 
177 103,00 

14 786.00 
382 023.87 

45 200.00

60 478.00 
6 677.00 
1 044.00 

111.60 
3 325,00 

4 727 545,00 
I 739 071,00 

80.00 
177 103,00 

14 786.00 
382 023,87 

45 200.00

750 2010 565,00 6 112,00
2010 1 044.00751

852 2010 2.22 109.38
852 2010 3 325,00 

29 584.00 
111 579.00

2060 10 600.00 
8 250,00 

80.00 
1 300,00 

14 786,00 
376 046.37 
22 221.99

855 4 687 361.00 
1 619 242.00855 2010

855 2010
855 2010 I 203.00 174 600.00
855 2010
010 2010 5 977,50
801 2010 22 978.01

Ogółem 7 157 444,47 7 157 444,47 7 157 444,47 213 190,50 433 851,58 22 978,01 6 487 424,38 0,00



*

Załącznik nr 4 
do Zarządzenia Nr 251/2021 

Wójta Gminy Baćkowice 
z dnia 30 czerwca 2021 r.

Dotacje celowe w 2021 roku
w złotych

Jednostka otrzy mująca 
dotacje

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji

l 2 3 4 5 6 7
I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dotacja celowa - Pomoc finansowa na remont drogi 
powiatowej w m. Piórków1. 600 60014 2320 Starostwo Powiatowe w Opatowie 27 804,00

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych
Dotacja celowa - Pozyskiwanie i dystrybucja 
żywności dla najuboższych mieszkańców gminy1. 852 85295 2360 Wyłoniona w drodze konkursu 3 000,00

Dotacja celowa- Programy stypendialne promujące 
edukację matematyczną wśród dzieci i młodzieży

2. 854 85416 2360 Wyłoniona w drodze konkursu 1 000,00

Dotacja celowa - Pomoc finansowa na konserwację 
urządzeń melioracji szczegółowych3. 900 90019 2830 Wyłoniona w drodze konkursu 25 000,00

Dotacja celowa - Zakup usług i sprzętu na 
działalność piłkarską4. 926 92605 2820 Wyłoniona w drodze konkursu 20 000,00

Dotacja celowa- Programy promujące edukację 
ekologiczna wśród dzieci i młodzieży

5. 900 90019 2360 Wyłoniona w drodze konkursu 10 000,00
Dotacja celowa- dofinansowanie projektu 
pn.'Termomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej w 
Modliborzycach wraz z wyposażeniem świetlicy w 
Żemikach- opracowanie dokumentacji"

Stowarzyszenie na rzecz rozwoju Wsi 
Gminy Baćkowice"Edukacja i Przyszłość"

6. 900 90019 6230 273 085,21

Dotacja celowa- Działalność wspomagająca rozwój 
wspólnot i społeczności lokalnych

7. 921 92195 2360 Wyłoniona w drodze konkursu 12 000,00

Dotacja celowa- Upowszechnianie kultury fizycznej i 
sportu8. 926 92695 2360 Wyłoniona w drodze konkursu 4 000,00

Dotacja celowa- dofinansowanie dla partneraw 
ramach projektu „Rewitalizacja miejscowości 
Baćkowice- etap II 2015-2021"

9, 010 01041 6259 Wyłoniona w drodze konkursu 224 999,03

Dotacja celowa- Wyposażenie szkół w podręczniki, 
materiały edukacyjne lub matenały ćwiczeniowe

Stowarzyszenie na rzecz rozwoju Wsi 
Gminy Baćkowice''Edukacja i Przyszłość"10. 801 80153 2830 22 978,01

Ogółem 623 866,25

Mori


